

SGK emekçileri iş bıraktı

EYT düzenlemesinin ardından iş yükleri artan SGK emekçileri İstanbul, Ankara ve İzmir'de iş bırakarak taleplerini açıkladı. İşyükünün azaltılmasını isteyen emekçiler, 6 Nisan'da tüm Türkiye'de greve çıkacak



BirGün

Sosyal Güvenlik Kurumu işçileri, Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesi ile artan işyükü ile süregelen sorun ve talepleri için İstanbul, İzmir ve Antalya'da iş bırakma eylemi düzenledi. SGK emekçileri SGK İzmir ve Antalya İl Müdürlükleri önünde basın açıklaması yaptı. Emekçiler taleplerinin karşılanmaması halinde 6 Nisan günü tüm Türkiye'de greve çıkacaklarını belirtti.

Konak Eski Sümerbank önünde yapılan basın açıklamasına konuşan BES İzmir Şubesi Başkanı Mustafa Güven, EYT'nin çıkması ile birlikte iş yoğunluğunun katlandığı-

nı geceli gündüzlü çalışmak zorunda kaldıklarını söyledi. SGK çalışanlarına, 51 liralık fazla mesai ücretinin reva görüldüğünü belirten Güven, "SGK çalışanına reva görülen akşam demeden, hafta sonu demeden çalışmak ve ailesinden çoluğundan çocuğuna ayıracağı 50 saattir söz konusu olan. SGK emekçisi bu 50 saati ahlında karşılıksız veriyor. Fazla mesaiye geldiğinden yol ve yemek parasını da kendisi karşılıyor. Başta EYT nedeniyle başvuruna tüm vatandaşlara daha iyi ve zamanında hizmet verebilmek için personel eksikliğinin acilen giderilmesi, SGK çalışanlarının taleplerinin

yerine getirilmesi gerekiyor. SGK'de en az 5 yıl süre ile devam edecek bir iş yoğunluğundan bahsediyoruz" dedi.

Antalya'daki eylemde konuşan BES Antalya Şube Kadın Sekreteri Selma Güzel ise "1999 Depremi sonrasında kaosu fırsat bilinerek, sendikaların yoğun itirazına rağmen çıkarılan emeklilik düzenlemesinin yarattığı yaş mağduriyetini gidermek için çıkarılan ve hazırlık yapılmadan alalecele uygulamaya konulan düzenleme neticesinde Sosyal Güvenlik Emekçileri ağır bir angaryayla baş başa bırakılmış durumdadır. Bu yoğunluğun mevcut personelle karşılanma-

EYT'de başvuru sayısı 1,5 milyonu aştı

Emeklilikte Yaşa Takılanlara (EYT) ilişkin düzenlemenin yürürlüğe girmesinin ardından emeklilik için başvuru yapanların sayısı 1,5 milyonu aştı. Başvuranların bir kısmının aylık bağlama işlemleri tamamlandı. Ayrıca başvuru tarihi maaş alım tarihini etkiliyor.

sı mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

HERKES MAĞDUR

Sosyal Güvenlik Kurumu işçileri ağır işyükü, ek gösterge adaletsizliği ve ödenmeyen ikramiyeleri için İstanbul'da da iş bıraktılar. **Büro Emekçileri Sendikası** İstanbul şubeleri, Şişli Sosyal Güvenlik Merkezi ve Maltepe Sosyal Güvenlik Merkezi önlerinde açıklama yaptı. Açıklamada, idare tarafından personel eksikliğine rağmen hiçbir hazırlık yapılmadan EYT çalışmaları başlatıldığı ve hem çalışanların hem de hak sahiplerinin mağdur edildiği ifade edildi. **BirGün EGE**